CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva,
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2024 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Condição Especial
Carlos Roberto da Rocha 25101962 Bioquímico - Região I Não.
Renan Zanaga da Rosa 25101632 Assistente Administrativo 40h - Região I Sim, local térreo.
Rosangela Caetano de Queiroz Melo 25101530 Técnico de Enfermagem SAMU/UPA - Região I Não.
Wyllane Nayara Sousa Silva 25100853 Técnico de Enfermagem SAMU/UPA - Região I Não.

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos
candidatos:

Nome Inscrição Cargo Motivo
Cristina Lucas de J. S. Moreira 25100740 Ass. Administrativo 40h - Região I Sem Requerimento - Anexo VI do Edital
Gabriel de Souza Prado 25101621 Ass. Administrativo 40h - Região I Sem Requerimento - Anexo VI do Edital

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo. NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS COM PEDIDOS DE ALTERAÇÃO DE
CARGO.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva e entrega de Títulos contendo a DATA, HORÁRIO e
LOCAL, será publicado dia 01/03/24 no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 21 de fevereiro de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: SERVENTE GERAL 40H - REGIÃO I
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 25100210 Adriana Aparecida da Silva 45383016X 21/03/1986
2 25100866 Agatha Hellen da Silva 419150201 27/03/1994
3 25100830 Alex Pereira de Jesus 463002283 05/05/1990
4 25101987 Aline Bertolino Macedo 659950777 28/01/2001
5 25101969 Angelita Maria Pandolfo de Arruda 20626656X 29/12/1971
6 25101558 Cristiane Ap Lopes 452532851 20/07/1983
7 25100075 Cristiane Silverio Garcia 475171871 16/02/1988
8 25101834 Giovanna Karen Gomes 657036961 04/09/2002
9 25100291 José Felipe da Silva 450949576 19/04/1983

10 25101979 Joselaine da Silva Xavier Lima 355177432 16/05/1980
11 25101131 Karen Letícia Leonello Secolin 412050778 12/11/1982
12 25101219 Ligia Barros Ribeiro 482882189 17/10/1991
13 25101713 Lucas Eduardo Moreira 53349413 19/02/2001
14 25100621 Márcia Cristina Alborghetti dos Reis 341237322 11/06/1982
15 25101835 Maria de Lourdes de Lima Lacerda 604086842 23/10/1984
16 25100506 Maria Jose dos Santos Sousa 236820187 28/03/1970
17 25100293 Marriviane Cristina Teles 36720392 11/02/1993
18 25101732 Mayara Cristina Rosa 411094981 02/07/1994
19 25100002 Rafael Cardoso Godoi 446441466 01/09/1988
20 25100980 Rogéria Ribeiro Ferreira de Almeida 218730780 17/04/1970
21 25101996 Rosana Bertolino da Silva 404402999 15/09/1981
22 25101150 Valquiria Ap. Campos Ramos 494222578 04/01/1993
23 25101997 Vera Lucia Sandre 200345497 30/05/1965
24 25101963 Victor Ramon dos Santos 648402769 07/06/2005
25 25101603 Vitória Ferreira da Silva 534970230 07/11/2003

Mogi Mirim, 21 de fevereiro de 2024.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”